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Klicka här för att läsa nyhetsbrevet på webben

Välkommen att lyssna på Framtidens Digitala Förvaltning 4 oktober 2023.
 
Alla pratar om digitalisering men vad är det och vad är nyttan och hur har branschen använt den för
att effektivisera sin förvaltning?
 
En del av svaren till det kommer att ges den 4 oktober på Clarion Sign Hotell när vi genomför
seminariet Framtidens Digitala Förvaltning!
 
Vi har bjudit in talare från bolag och organisationer som har använt digitalisering för att
effektivisera och förbättra sin förvaltning. Rådgivingsföretaget Svefa kommer måla upp hur
framtiden ser ut i stora drag. Sveriges Allmännytta och Fastighetsägarna Sverige ger sin syn på
hur det redan har påverkat bostäder och kommersiella lokaler. De offensiva bostadsbolagen Mimer
respektive ÖBO berättar om hur de har haft stora nytta av digitala tvillingar och AI i sin förvaltning.
Eftersom man inte kan bortse från riskerna med digitalisering har vi bjudit in en av Sveriges
ledande experter på säkerhet; Leif Nixon som kommer ge åhörarna ett och annat att tänka på.
Vidare har vi bett en av branschens vassaste tänkare kring digitalisering Christoffer
Börjesson lyfta blicken och spana ut över Norden och se vad som händer där.
 
Vi avrundar dagen med en expertpanel bestående av representanter
från Hufvudstaden, Meta, Stronghold och Riksbyggen som spanar in i framtiden!
 
Välkommen till en dag som är skräddarsydd för dig som idag är förvaltare, förvaltningschef,
fastighetschef, verksamhetsutvecklare, vd, osv. Ämnet berör alla som arbetar med förvaltning!
 
Priset är endast 3 995 kr för att så många som möjligt ska kunna gå.
Använd även gärna möjligheten att gå 4 och betala för 3.

Vi har också tänkt på att många vill hinna jobba lite på morgonen och på eftermiddagen så tiden är
10.00-15.00.
 
Se hela programmet här och anmäl dig på en gång!
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Varmt välkomna!
Ove Nordqvist
Arrangör och VD, Förvaltarforum
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